44.018

A Halma company

Liste de prix

SERVICE APRES-VENTE
|

Vérification et/ou réparation &

*1)

4SAFE
ACTIV8
BEAMBOX

BODYGUARD
CONDOR

CRYSTAL
EAGLE

EAS
EYE-TECH
FALCON
FLATSCAN
FLY

FOCUS

GS

HUB

IRIS

IX10-D
IX10-S
LZR-xxx
LZR-WIDESCAN
MAGIC SWITCH
MATRIX
MICROCELL
MICROHEAD
MILAN
MULTIBEAM
RS-15 (RS-1)
SBK
SPOTFINDER
SUPERVISOR
VIO-D

VIO-S

Sous garantie

reconditionnement

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

(*1) tous les prix sont valables pour 1 produit
(*2) un reconditionnement comprend : nouveau cable, nouveau manuel, nouvel emballage, etc...

Hors garantie

Vérification
produit fonctionnel

€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€7,00
€6,00
€5,00
€4,00
€5,00
€6,00
€25,00
€4,00
€5,00
€5,00
€4,00
€6,00
€8,00
€38,00
€28,00
€ 38,00
€4,00
€5,00
€4,00
€5,00
€7,00
€5,00
€6,00
€4,00
€3,00
€6,00
€38,00
€8,00

Vérification et
réparation

€24,45
€31,40
€49,20
€46,00
€53,05
€16,00
€18,20
€12,50
€20,50
€29,20
€67,00
€21,40
€20,05
€10,50
€15,00
€22,60
€30,00
€25,00
€ 190,00
€ 190,00
€21,60
€18,10
€19,10
€18,20
€48,00
€62,00
€ 54,05
€4,00
€8,00
€31,50
€27,00
€21,00

Produit hors garantie

Reconditionnement (*2)

€7,00
€38,00
€6,00
€6,00
€12,00
€6,00
€6,00
€4,00
€7,00
€12,00
€20,00
€5,00
€7,00
€6,00
€6,00
€8,00
€8,00
€8,00
€20,00
€30,00
€5,00
€5,00
€4,00
€6,00
€12,00
€6,00
€15,00
€4,00
€3,00
€8,00
€38,00
€8,00

BEA s.a. / LIEGE Science Park / Allée des Noisetiers 5 / 4031 Angleur ¢ BELGIUM /

o
c

+32 43616565 /

Destruction ou
>de 5 ans

€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€5,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€5,00
€5,00
€5,00
€10,00
€10,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€5,00
€3,00
€5,00
€3,00
€3,00
€5,00
€5,00
€5,00

+32 43612858 /

BEA

info@bea.be



